КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Калиново
«01»  июня 2023 г.                                                                                                                                                     № 8

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Калиновского сельского поселения от 7 апреля 2011 года  № 2  «О порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного  самоуправления Калиновского сельского поселения на коррупциогенность»

	В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Калиновского сельского поселения,   администрация Калиновского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Калиновского сельского поселения от 7 апреля 2011 года № 2  «О порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного  самоуправления Калиновского сельского поселения на коррупциогенность» следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац  10 пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции
[bookmark: dst18] «5) иностранными агентами».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Калиновского сельского поселения	                     А.Н. Малыхин